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Do Wykonawcéw

Strona internetowa Zamawiajgcego
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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na wykonanie zadania pn.: »Swiadczenie
usfug serwisowania agregatéw prqdotwdrczych w obiektach IMGW-PIB”, oznaczenie
sprawy: AZ-262-20/2018.

WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W dniach 19 i 20 lipca 2018 r. do Zamawiajacego wplynety drogg elektroniczng wnioski
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego na wykonanie w/w zadania, zwanej dalej w skrécie SIWZ. W odpowiedzi na
otrzymane wnioski, Zamawiajacy, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm. ), zwanej dalej ustawg,
wyjasnia, co nastepuje.

Pytanienr1l

Czy obcigzenie na potrzeby wykonania préb agregatu zapewnia Zamawiajqcy czy Wykonawca?

Odpowied?:

Zamawiajacy wyjaéniam, ze test "pracy pod obcigzeniem" nalezy wykona¢ na naturalnym, zastanym
obcigzeniu wystepujgcym w danym obiekcie. Dlatego tez, nie ma potrzeby montowania
zewnetrznych obcigznic elektrycznych.

Pytanie nr 2

Czy w celu prawidlowego zabezpieczenia umowy w wysokosci 10% kwoty brutto honorowana bedzie
polisa OC firmy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dopuszczalne formy, w jakiej nalezy wnieé¢ zabezpieczenie nalezytego
wykonania umowy, zostaty okreslone w Rozdziale XV ust. 4 SIWZ, i sa one zgodne z art. 148 ust. 1
ustawy. Zamawiajacy zwraca uwage Wykonawcy na fakt, iz ustawa nie przewiduje mozliwosci
whniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w formie polisy OC. Tym samym, nie sposéb
udzieli¢ zgody na wniesienie zabezpieczenia w formie wskazanej przez Wykonawceg.
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Pytanie nr 3

Brak jednoznacznosci w zapisie ptatnosci, czy ptatnosc nastepuje po wykonaniu prac za kazdy obiekt
osobno, czy za jakis rejon lub catosc zadania?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami zawartymi w § 5 ust. 3 Wzoru umowy stanowigcego
zatacznik nr 8 do SIWZ ptatnos¢ za wykonanie przegladoéw wszystkich Agregatéw nastepuje po
catosciowym wykonaniu przeglagddw. Jak okresla to § 5 ust. 3 Wzoru umowy:

~Wynagrodzenie, o ktérym mowa w ust. 1 pkt 1, zostanie zapfacone po wykonaniu przeglgdow
Agregatéow wraz z pracami dodatkowymi. Wykonawca wystawi Zamawiajgcemu fakture w terminie
7 dni kalendarzowych od dnia zakoriczenia przeglqdéw, o ktérych mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1 Umowy -
po podpisaniu Protokotu odbioru i dostarczy jq niezwtocznie Zamawiajgcemu”.

Jednoczesnie, w zwigzku z powyiszym pytaniem Wykonawcy, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci
SIWZ - Wzoru umowy poprzez wprowadzenie w § 5 ust. 4 zapisu o nastepujagcym brzmieniu:
~Wynagrodzenie, o ktéorym mowa w ust. 1 pkt 2 i 3, zostanie zaptacone po wykonaniu naprawy.
Wykonawca wystawi Zamawiajgcemu fakture w terminie 7 dni kalendarzowych od podpisania
Protokotu odbioru i dostarczy jq niezwtocznie Zamawiajgcemu”. Zapisy dotychczas zawarte w ust. 4-9
otrzymujg numeracje, odpowiednio, 5-10.

Dokument o tresci ujednoliconej w wyniku dokonania powyzszej zmiany, tj. Wzér umowy, stanowi
zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Mam pytanie dotyczqce jednego z warunkow udziatu w postepowaniu tj. rozdziat V, punkt 1,
podpunkt C.

Wykonalismy prace dotyczqce serwisowania agregatdow prgdotworczych:

1) 11 sztuk agregatow ( w Ministerstwie Obrony Narodowej w Warszawie)

2) 9 sztuk (agregaty od 100 kVA do 605kVA)

Czy wzielibyscie Paristwo pod uwage, gdybym ziozyta referencje z tych dwdch zadari? Czy musze sie
dostosowarn do Paristwa wymagarn:

1) zadanie na 2 agregaty 200kVA

2) zadanie na 12 agregatéw co najmniej 20kVA.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w sposdb jednoznaczny okreslit warunek udziatu w postepowaniu dotyczacy zdolnosci
technicznej. Zgodnie z zapisem zawartym w Rozdz. V ust. 1 pkt 2 lit ¢ SIWZ o udzielenie zamdwienia
moga ubiegac sie: , Wykonawcy, ktérzy wykonali, a w przypadku swiadczen okresowych lub ciggtych
rowniez wykonujq, w okresie ostatnich trzech lat przed upfywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie — co najmniej jedno zamdwienie
polegajqce na swiadczeniu ustug serwisowania minimum 2 sztuk agregatdw prqgdotworczych o mocy
co najmniej 200 kVA oraz co najmniej jedno zamowienie polegajgce na Swiadczeniu ustug
serwisowania minimum 15 sztuk agregatéw prgdotworczych o mocy co najmniej 20 kVA”.

Wobec powyiszego, nie sposob wywieéé, ze w warunkach wskazanych przez Wykonawce w jego
pytaniu rozpatrywany warunek jest spetniony.

Pytanie nr5

Bardzo prosze o odpowiedz do zapytania.
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W SIWZ Rozdziat V punkt 1 podpunkt 2¢ o zdolnosci technicznej lub zawodowej zawarty jest wymog
serwisowania minimum 15 sztuk agregatéw o mocy co najmniej 20 kVA i dwdéch agregatéw o mocy
co najmniej 200 kVA. W roku 2016 wykonywalismy w obiektach IMGW-PIB zgodnie z umowq nr
2121/AP/NO/2016 ustugi serwisowania agregatow prqdotwdrczych. Byly to 62 agregaty
prgdotworcze. 31 agregatow posiadato moc rowngq lub wiekszq 20 kVA, w tym byly cztery agregaty o
mocy réwnej lub wiekszej 200 kVA. Czy w przypadku naszej firmy wymdg zwigzany ze zdolnosciq
techniczng i zawodowq bedzie spetniony na podstawie umowy z IMGW-PIB?

Odpowied#:

Zamawiajacy w sposob jednoznaczny okreslit warunek udziatu w postepowaniu dotyczacy zdolnosci
technicznej. Mozna sadzi¢, iz w warunkach wskazanych przez Wykonawce w jego pytaniu powotany
warunek jest spetniony. Tym nie mniej, nalezy zauwazy¢, ze weryfikacja przedmiotowej okolicznosci
odbywa sie na pdzniejszym etapie postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, w oparciu
0 wymagane przez Zamawiajgcego os$wiadczenia lub dokumenty.

Zamawiajacy zwraca uwage Wykonawcy, ze regulacja, w mys$l ktérej obowigzek przedktadania
dowodéw na potwierdzenie nalezytego wykonania ustug nie dotyczy przypadku, gdy Zamawiajacy
jest podmiotem, na rzecz ktérego ustugi te zostaty wczesniej wykonane, nie funkcjonuje w obrocie
prawnym od dnia 28 lipca 2016 r., kiedy to weszio w zycie obecnie obowigzujace Rozporzqdzenia
Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajow dokumentow, jakich moze Zqdac
zamawiajqcy od wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zamowienia (Dz. U. z 2016 r., poz. 1126).

Jednoczeénie, Zamawiajgcy przedtuza termin skladania ofert do dnia 27 lipca 2018,
w zwigzku z czym dokonuje nastepujacych zmian tresci SIWZ:

Strona tytutowa:
Dotychczasowa treéc zostaje zastgpiona nastgpujaca:

»Termin sktadania ofert: 27 lipca 2018 r. do godz. 09:30
Termin otwarcia ofert: 27 lipca.2018 r. o godz. 10:30”

W Rozdziale XI SIWZ ,,Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert”:
- ust. 2 otrzymuje brzmienie: “Termin sktadania ofert uptywa w dniu: 27 lipca 2018 r. do godz.09:30”.
- ust. 7 otrzymuje brzmienie: ,, Otwarcie ztozonych ofert nastqpi w dniu: 27 lipca 2018 r. do godz.10:30".

Powyisze wyjaénienia i zmiany sg integralng czescig SIWZ i s3 wigzace dla wszystkich
Wykonawcéw. Tym samym, Wykonawcy s3 zobowigzani uwzgledni¢ je, skladajac oferty
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

Pozostate zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.

Zamawiajacy zwraca sie z niezwloczng prosbha o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego
pisma.

Z powazaniem,
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